

Biodlareföreningen inledde i helgen säsongen med vårstädning på bigården, korvgrillning och nyheten bakluckeloppis.



Tomelillaortens biodlareförening säsongstartade i helgen med gårdsstädning, beskärning av träd och korvgrillning. Ordförande Johan Wallin såg till så att grillen till korvarna tändes och att utemöblerna kom fram.

FOTO: HANNA FELLBORG

Bi-förening startade säsongen

TOMELILLA

Det var väl inte precis någon rusning till bakluckeloppisen, men å andra sidan hade bara en enda bil något utbud till salu.

– Vi gör det på försök. Det kanske blir ett större utbud senare. Syftet är stötta alla nya medlemmar. Via loppisen ska de billigt kunna få tag i grejer, det är dyrt att köpa allting nytt, säger Johan Wallin, ordförande i

Tomelillaortens biodlareförening.

– Mellan 5 000 och 10 000 kronor kostar det att starta. Kan man då få tag i en del av sakerna lite billigare är det värt en del, inflikar föreningens sekreterare, Bo Herou.

Det som bjuds ut för stunden är parningskassetter och foderglas. De flesta verkade emellertid inte behöva något särskilt just för dagen, istället ägnade man sig åt att röja och

beskära träd på området runt klubbstugan i Örup.

Det är en livaktig förening med ständig tillströmning av nya medlemmar.

– Det har blivit populärt med bin. En förklaring tror jag är den miljövänliga trenden, man vill ha naturlig mat från grunden, säger Johan Wallin.

Biodling förknippades förr med äldre män med stora trädgårdar. Det var kladdigt och tungt. Men idag är allt fler kvinnor,



Kjell-Åke Persson visar upp en så kallad parningskassett.

dessutom går intresset ner i åldrarna.

Medlemmarna i Tomelillaortens biodlareförening ses regelbundet och utbyter erfarenheter, de

håller kurser och sätter ut bisamhällen så att man kan para drottningar.

– Allt som krävs är intresse och en bit mark. Har man ingen egen tomt kan man höra med någon lantbrukare efter en plats där man kan få ställa dina bikupor, säger Johan Wallin.



TEXT
KATARINA MELVINGER
katarina.melvinger
@ystadeallehanda.se